ПРОТОКОЛ  КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 2018 – 2022 ГОДЫ» НА ТЕРРИТОРИИ МО АЛАГИРСКИЙ РАЙОН. «   14   »__ФЕВРАЛЯ__2018 года
28.03.18 16:30

ПРОТОКОЛ

 КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 2018 – 2022 ГОДЫ» НА
ТЕРРИТОРИИ МО АЛАГИРСКИЙ РАЙОН.

г. Алагир

«   14   »__ФЕВРАЛЯ__2018 года

Присутствовали:

Председатель общественной комиссии:- Елоев Асланбек Камболатович

 1 / 6

ПРОТОКОЛ  КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 2018 – 2022 ГОДЫ» НА ТЕРРИТОРИИ МО АЛАГИРСКИЙ РАЙОН. «   14   »__ФЕВРАЛЯ__2018 года
28.03.18 16:30

Заместитель председателя общественной комиссии:                 - Дудиев Борис Аликович

Секретарь комиссии:             - Дзукоев Ахсарбек Дзамболатович

Члены общественной комиссии:

Кайтуков Аслан

Булаевич

Глава муниципального образования Алагирского городского поселения

Айларов Таймураз

Майрбекович

Член партии КПРФ, депутат собрания представителей Алагирского района шестого созыва

Бутаева Зарема

Майрамовна

 2 / 6

ПРОТОКОЛ  КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 2018 – 2022 ГОДЫ» НА ТЕРРИТОРИИ МО АЛАГИРСКИЙ РАЙОН. «   14   »__ФЕВРАЛЯ__2018 года
28.03.18 16:30

Начальник управления социальной защиты населения по Алагирскому району

Годжиев Казбек

Семенович

    Председатель Алагирского районного "Стыр Ныхас"

Тлатова Жанна

Савельевна

     Начальник отдела ЖКХ АМС Алагирского района РСО-Алания

Бекоев Асланбек

Витальевич

    Член штаба ОНФ по РСО-Алания. Начальника отдела Центра социализации молодежи в Алагирском районе

 3 / 6

ПРОТОКОЛ  КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 2018 – 2022 ГОДЫ» НА ТЕРРИТОРИИ МО АЛАГИРСКИЙ РАЙОН. «   14   »__ФЕВРАЛЯ__2018 года
28.03.18 16:30

Дзитоев Артур

Маркленович

     Руководитель Алагирского местного исполнительного комитета партии «Единая Россия»

Суанова Диана

Евдокимовна

Главный редактор районной газеты «Заря»

Седанов Аслан

Асланбекович

     Глава  Суадагского сельского поселения

Бутаев Тамерлан

Таймуразович

 4 / 6

ПРОТОКОЛ  КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 2018 – 2022 ГОДЫ» НА ТЕРРИТОРИИ МО АЛАГИРСКИЙ РАЙОН. «   14   »__ФЕВРАЛЯ__2018 года
28.03.18 16:30

     Глава  Црауского сельского поселения

Повестка:

1.Организация проведения творческих конкурсов по отбору организаций, экспертов на
разработку дизайн-проектов.

 СЛУШАЛИ: Дудиева Б. А.

Б.А. Дудиев сообщил,что в целях реализации муниципальной программы "Формирование
современной городской среды" необходимо организовать проведения творческих
конкурсов по отбору организаций, экспертов на разработку
дизайн-проектовобщественных территорий, отобранных для включения в
муниципальную программу "Формирование современной городской среды".

         РЕШИЛИ:

Провести творческий конкурс по отбору организаций, экспертов на разработку
дизайн-проектовобщественных территорий, отобранных для включения в
муниципальную программу "Формирование современной городской среды".

 У присутствующих имеются вопросы, замечания, предложения?

Если вопросов нет, то предлагаю проголосовать.

ГОЛОСОВАЛИ:"За"- 13     человек, "против"- НЕТ      , "воздержался"-  НЕТ     .

 5 / 6

ПРОТОКОЛ  КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ФОРМИРОВАНИЯ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА 2018 – 2022 ГОДЫ» НА ТЕРРИТОРИИ МО АЛАГИРСКИЙ РАЙОН. «   14   »__ФЕВРАЛЯ__2018 года
28.03.18 16:30

.

Председатель общественной комиссии                                                 А.К. Елоев

Секретарь комиссии                                                                                                А.Д.
Дзукоев

 6 / 6